
大竹大輔を育てる会

〒509-0131

岐阜県各務原市つつじが丘4-33
TEL・ＦＡＸ：058-384-8608

Email：info@otakedaisuke.com
※この会報はホームページでも掲載しております！

平素は大竹大輔の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、恒例となりました市政報告会を松が丘とつつじが丘にて次の通り開催させて頂きます。ご多用とは存じます

が、是非ご参加のほど宜しくお願い申し上げます。

詳細はホームページ・チラシをご参照又は、伏見(090-3951-9270）までお問合せ

下さい。

日 時 ： 平成30年2月17日（土） 10時から14時

場 所 ： 松が丘コミュニティセンター

内 容 ： 大竹市議による市政報告会・親睦交流会

会 費 ： 第1部 市政報告会 会費なし

第2部 親睦交流会 1,000円（当日お支払下さい）

締 切 ： 平成30年2月10日（土）

その他の近日予定

2月26日(月) 平成30年第1回定例会

（3月議会）

3月12日(月) 質疑・代表質問・

一般質問

3月13日(火) 一般質問

3月19日(月) 建設水道常任委員会

3月26日(月) 閉会日

5月23日(水) 春の親睦日帰り旅行

※ 議会は全て傍聴可能です。ご多

用とは存じますが傍聴にお越し頂け

ますと幸いです！

明けましておめでとうございます！

何卒宜しくお願い致します！今回

はこれだけ！ さかい

日 時 ： 平成30年2月25日（日） 10時から14時

場 所 ： つつじが丘ふれあいセンター

内 容 ： 大竹市議による市政報告会・親睦交流会

会 費 ： 第1部 市政報告会 会費なし

第2部 親睦交流会 1,000円（当日お支払下さい）

締 切 ： 平成30年2月18日（日）

月

参ります。変わらぬご指導とご鞭撻のほどを何卒宜しくお願い申し上げます。

明けましておめでとうございます。1期目の市原会長より推薦され2期目「つつじ大竹大輔を育て

る会」の会長を務めることとなりました。なんの取り柄もない私にとっては大変な役で、迷惑を

かけるばかりではと不安がよぎります。しかし皆様のご協力が何よりの力となりますのでどうか

よろしくお願いいたします。さて大竹議員の選挙戦を振り返ってみますと、1期目1883票、2期目

（昨年2月26日）の選挙戦では2540票と堂々の上位当選を果たしました。これもひとえに地域発展のための努力・

実績が実ったのではと確信しています。すでに3期目へのスタートラインから1/4が過ぎようとしています。選挙戦

の前になりあわてて活動するのは考え物です。今すべきこと、できる事は何か？計画をたて役員会議等で議論し意

見交換を行い実行へ向かう。今年の干支は戌年。ワン・・ワン これにちなんで大竹大輔No.1（ワン）をめざし

「笑顔で楽しく明るい会」に盛り上げましょう。今後とも一層の地域発展のために皆様の力強いご支援をお願い申

しあげます。 つつじ大竹大輔を育てる会会長立元修

明けましておめでとうございます。皆さまにおかれましては、つつがなく新年をお迎えのこと

と存じます。本年も皆さまの一年が実り多き年であることをご祈念申し上げます。さて、昨年の

2月の改選を期に松井前会長からバトンを受け取り、松が丘地区の後援会「松竹会」の会長を仰

せつかりました柴田実でございます。本年も大竹議員と地域の皆さまとともに、地域の諸課題に

積極的に取り組んで参りたいと思います。そしてこの輪を、八木山地区だけではなく各務原市

全体に広げ、大竹議員が普段からおっしゃっている「いつまでも住み続けたいまち、かかみがはら！」を具現化

していきたいと思います。松竹会も一丸となって頑張って参ります。皆さま、本年も何卒宜しくお願い致します！

松竹会会長柴田実


